2022年 4月 8日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

営業休止中のＡＴＭの一部再開について（2022年 4月 8日現在）

平素は当行をご利用いただきましてありがとうございます。

3月 16日に発生した地震の影響に伴い休業しておりましたＡＴＭのうち、下記のとおり一

部ＡＴＭについて営業を再開しましたので、お知らせいたします。

なお、引き続き一部のＡＴＭについて営業を休止しております。お客さまには多大なご不

便をおかけし申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１. 営業再開したＡＴＭ

イオンモール新利府北館（宮城郡利府町利府字新屋田前 22）

２. 営業休止中のＡＴＭ

（１）イオンタウン仙台泉大沢（仙台市泉区大沢 1-5-1）

（２）イオンモール富谷店（富谷市大清水 1-33-1）

※ＡＴＭ設置先店舗が臨時休業のため。

３. 再開時期

設置先店舗の営業再開に伴い、ＡＴＭの営業再開を予定しております。

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

022-225-8258